
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 20.01.2017 № 10
м. Золотоноша

Про надання матеріальної допомоги

Розглянувши заяви учасників АТО, що проживають у м. Золотоноша,
щодо надання матеріальної допомоги на лікування, враховуючи рішення комісії
по наданню одноразової грошової допомоги громадянам міста (протокол № 1
від 18.01.2017), керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:
1. Виділити за рахунок статті „Інші видатки на соціальний захист

населення” кошти в сумі 59 200 грн. (П'ятдесят дев'ять тисяч двісті гривень)
учасникам АТО на лікування.

2. Фінуправлінню (Степовенко Г.А.) профінансувати відділ
бухгалтерського обліку та звітності на суму, вказану в п. 1 рішення.

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.)
перерахувати кошти в сумі:

- 1000,00 грн. (Одна тисяча гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ
„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача
(конфіденційні дані), для поповнення картки (конфіденційні дані) на ім'я
Абдувелієв Асан Серверович, ідентифікаційний номер (конфіденційні дані);

- 1000,00 грн. (Одна тисяча гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ
„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача
(конфіденційні дані), для поповнення картки (конфіденційні дані) на ім'я
Муженко Дмитро Ігорович, ідентифікаційний номер (конфіденційні дані);

- 2000,00 грн. (Дві тисячі гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ
„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача
(конфіденційні дані), для поповнення картки (конфіденційні дані) на ім'я
Хаджибудінов Сеттар Ренатович, ідентифікаційний номер (конфіденційні
дані);

- 2000,00 грн. (Дві тисячі гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ
„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача



2

(конфіденційні дані), для поповнення картки (конфіденційні дані) на ім'я
Підручний Олександр Іванович, ідентифікаційний номер (конфіденційні
дані);

- 2000,00 грн. (Дві тисячі гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ
„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача
(конфіденційні дані), для поповнення картки (конфіденційні дані) на ім'я
Ржевський Леонід Олександрович, ідентифікаційний номер (конфіденційні
дані);

- 2000,00 грн. (Дві тисячі гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ
„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача
(конфіденційні дані), для поповнення картки (конфіденційні дані) на ім'я
Корнєв Андрій Миколайович, ідентифікаційний номер (конфіденційні дані);

- 2000,00 грн. (Дві тисячі гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ
„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача
(конфіденційні дані), для поповнення картки (конфіденційні дані) на ім'я
Максимов Андрій Дмитрович, ідентифікаційний номер (конфіденційні дані);

- 2000,00 грн. (Дві тисячі гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ
„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача
(конфіденційні дані), для поповнення картки (конфіденційні дані) на ім'я
Чепель Сергій Миколайович, ідентифікаційний номер (конфіденційні дані);

- 2000,00 грн. (Дві тисячі гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ
„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача
(конфіденційні дані), для поповнення картки (конфіденційні дані) на ім'я
Осадчий Олександр Миколайович, ідентифікаційний номер (конфіденційні
дані);

- 2000,00 грн. (Дві тисячі гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ
„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача
(конфіденційні дані), для поповнення картки (конфіденційні дані) на ім'я
Шворніков Роман Ігоревич, ідентифікаційний номер (конфіденційні дані);

- 2000,00 грн. (Дві тисячі гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ
„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача
(конфіденційні дані), для поповнення картки (конфіденційні дані) на ім'я
Терентюк Станіслав Ігорович, ідентифікаційний номер (конфіденційні дані);

- 2000,00 (Дві тисячі гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ „Приватбанк”,
код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача (конфіденційні
дані), для поповнення картки (конфіденційні дані) на ім'я Стебліна Олена
Валеріївна, ідентифікаційний номер (конфіденційні дані);

- 2000,00 грн. (Дві тисячі гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ
„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача
(конфіденційні дані), для поповнення картки (конфіденційні дані) на ім'я
Круглов Андрій Миколайович, ідентифікаційний номер (конфіденційні дані);

- 2000,00 грн. (Дві тисячі гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ
„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача
(конфіденційні дані), для поповнення картки (конфіденційні дані) на ім'я



3

Хоруженко Сергій Георгійович, ідентифікаційний номер (конфіденційні
дані);

- 2000,00 грн. (Дві тисячі гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ
„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача
(конфіденційні дані), для поповнення картки (конфіденційні дані) на ім'я
Ніколаєнко Олександр Вікторович, ідентифікаційний номер (конфіденційні
дані);

- 2000,00 грн. (Дві тисячі гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ
„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача
(конфіденційні дані), для поповнення картки (конфіденційні дані) на ім'я
Давидов Сергій Ігорович, ідентифікаційний номер (конфіденційні дані);

- 2000,00 грн. (Дві тисячі гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ
„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача
(конфіденційні дані), для поповнення картки (конфіденційні дані) на ім'я
Нестеренко Дмитро Станіславович, ідентифікаційний номер (конфіденційні
дані);

- 2000,00 грн. (Дві тисячі гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ
„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача
(конфіденційні дані), для поповнення картки (конфіденційні дані) на ім'я Кохно
Олексій Олександрович, ідентифікаційний номер (конфіденційні дані);

- 2800,00 грн. (Дві тисячі вісімсот гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ
„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача
(конфіденційні дані), для поповнення картки (конфіденційні дані) на ім'я Урсол
Віктор Григорович, ідентифікаційний номер (конфіденційні дані);

- 2800,00 грн. (Дві тисячі вісімсот гривень 00 коп.) на рахунок ОУ АТ
„Ощадбанк”, МФО 354507, ЄДРПОУ 02767059, № транзитного рахунку
(конфіденційні дані) № карткового рахунку (конфіденційні дані) на ім'я
Корчмар Микола Симонович, ідентифікаційний номер (конфіденційні дані);

- 2800,00 грн. (Дві тисячі вісімсот гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ
„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача
(конфіденційні дані), для поповнення картки (конфіденційні дані) на ім'я
Литвиненко Олександр Вікторович, ідентифікаційний номер (конфіденційні
дані);

- 2800,00 грн. (Дві тисячі вісімсот гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ
„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача
(конфіденційні дані), для поповнення картки (конфіденційні дані) на ім'я
Величко Юрій Дмитрович, ідентифікаційний номер (конфіденційні дані);

- 2800,00 грн. (Дві тисячі вісімсот гривень 00 коп.) на рахунок ОУ АТ
„Ощадбанк”, МФО 354507, ЄДРПОУ 02767059, № транзитного рахунку
(конфіденційні дані) № карткового рахунку (конфіденційні дані) на ім'я
Баралей Ігор Олександрович, ідентифікаційний номер (конфіденційні дані);

- 2800,00 грн. (Дві тисячі вісімсот гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ
„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача
(конфіденційні дані), для поповнення картки (конфіденційні дані) на ім'я



4

Пустовіт Олександр Олександрович, ідентифікаційний номер (конфіденційні
дані);

- 2800,00 грн. (Дві тисячі вісімсот гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ
„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача
(конфіденційні дані), для поповнення картки (конфіденційні дані) на ім'я
Пилипенко Олександр Миколайович, ідентифікаційний номер
(конфіденційні дані);

- 2800,00 грн. (Дві тисячі вісімсот гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ
„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача
(конфіденційні дані), для поповнення картки (конфіденційні дані) на ім'я Бойко
Олександр Анатолійович, ідентифікаційний номер (конфіденційні дані);

- 2800,00 грн. (Дві тисячі вісімсот гривень 00 коп.) на рахунок ПАТ КБ
„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача
(конфіденційні дані), для поповнення картки (конфіденційні дані) на ім'я
Спичак Євгеній Васильович, ідентифікаційний номер (конфіденційні дані).

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами
Тітаренко О.В., відділ бухгалтерського обліку та звітності
(Ложкарьова О.П.).

Міський голова В.О.Войцехівський

Левченко 52630


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я


